
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DirecciondeContratacion@aena.es

Dirección Postal

Peonías, 12
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DSC-415/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2019 a
las 12:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección de Contratación
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Estudio Diseño Oferta Comercial Y A.T. Para La Redacción Del Proyecto (A.T.R.P.)
Para La Remodelación De Las Zonas Comerciales De La T1 Del Aer. Bcn

Presupuesto base de licitación
Importe 484.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 400.000 EUR.

Clasificación CPV
71315200 - Servicios de consultoría en materia de edificios.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
EDIFICIO PIOVERA AZUL
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

EDIFICIO PIOVERA AZUL, C/ Peonías, 12
(28042) Madrid España

Adjudicado

Adjudicatario

RETAIL ACEES CONSULTA FZE - IDOM CONS INGE ARCHIT SAU
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 378.000 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 457.380 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 20/02/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/11/2018 a las 23:59
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2BQTASbV8a4Sugs tABGr5A%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 02/10/2018

Fecha de publicación 04/10/2018

Correción de errores en el DOUE

Fecha de publicación 27/10/2018

ID 1551267303851 |  2019-160854 | Wed, 27 Feb 2019 12:35:08:971 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45953895448263393063168361882190156925 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2BQTASbV8a4SugstABGr5A%3D%3D

